### HYMNUS "LAUDA JERUSALEM"

**Lauda, Jerusalem, Dominum:  
Lauda Deum tuum, Sion.  
Hosanna, hosanna, hosanna Filio David!**

I. Quoniam confortavit seras portarum  
tuarum: \* benedixit filiis tuis in te.

II. Qui posuit fines tuos pacem: \*  
et adipe frumenti satiat te.

✠ **Lauda, Jerusalem...**

III. Qui emittit eloquium suum terræ: \*  
velociter currit sermo ejus.

IV. Qui dat nivem sicut lanam: \*  
nebulam sicut cinerem spargit.

✠ **Lauda, Jerusalem...**

V. Mittit crystallum suam sicut buccellas: \*  
ante faciem frigoris ejus quis sustinebit.

VI. Emittet verbum suum, et liquefaciet  
ea: \* flabit spiritus ejus, et fluent aquæ.

✠ **Lauda, Jerusalem...**

VII. Qui annunciat verbum suum Jacob: \*  
justitias et judicia sua Israël.

VIII. Non fecit taliter omni nationi: \*  
et judicia sua non manifestavit eis.

✠ **Lauda, Jerusalem...**

IX. Gloria Patri, et Filio, \*  
et Spiritui sancto.

X. Sicut erat in principio, et nunc, et  
semper, \* et in sæcula sæculorum. Amen.

✠ **Lauda, Jerusalem...**

### HYMNUS "MAGNUM SALUTIS GAUDIUM"

Magnum salutis gaudium!  
Lætetur omne sæculum:  
Jesus Redemptor gentium  
sanavit orbem languidum.

Sex ante Paschæ ferias  
advenit in Bethaniam:  
ubi pie post triduum  
resuscitavit Lazarum.

Nardi Maria pistici  
sumpsit libram mox optimi,  
unxit beatos Domini  
pedes rigando lacrymis.

**Loda il Signore, o Gerusalemme:  
Loda il tuo Dio, o Sion. Osanna, osanna,  
osanna al Figlio di Davide!**

Perché ha rinforzato le sbarre delle tue  
porte: ha benedetto i tuoi figli.

Egli ha messo pace nei tuoi confini  
e ti sazia con fior di frumento.

✠ **Loda il Signore, o Gerusalemme...**

Manda sulla terra la sua parola,  
il suo messaggio corre veloce.

Fa scendere la neve come lana,  
come polvere sparge la brina.

✠ **Loda il Signore, o Gerusalemme...**

Getta come briciole la grandine,  
di fronte al suo gelo chi resiste?

Manda una sua parola ed ecco si scioglie,  
fa soffiare il vento e scorrono le acque.

✠ **Loda il Signore, o Gerusalemme...**

Annunzia a Giacobbe la sua parola,  
le sue leggi e i suoi decreti a Israele.

Così non ha fatto con nessun altro popolo,  
non ha manifestato ad altri i suoi precetti.

✠ **Loda il Signore, o Gerusalemme...**

Gloria al Padre, e al Figlio,  
e allo Spirito santo.

Come era nel principio e ora e sempre,  
e nei secoli dei secoli. Amen.

✠ **Loda il Signore, o Gerusalemme...**

Gran giorno, immenso gaudio!  
Le genti si rallegrino:  
Gesù ha redento i popoli,  
ha risanato gli uomini.